
1 
 

 
 

Открытое  
Новогоднее первенство  

КГУ "ВКО СДЮСШОР  
по легкой атлетике"  

УФК и С ВКО 
 
 
 
 

Усть-Каменогорск 27.12.2019 - 27.12.2019  
 



Открытое Новогоднее первенство КГУ "ВКО СДЮСШОР по легкой атлетике" УФК и С ВКО 
Усть-Каменогорск 27.12.2019 - 27.12.2019  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

2 
 

Бег 60 м Мужчины 
Дата: 27.12.2019  
Время: 10:20  

Место ФИО Дата р. Область, 
город Результат  Финал Разряд ФИО тренера 

2000 г.р. и старше 
 1 Ильяс КАДЫРОВ 28.06.99 г. У-Ка 7.41  2 Хлопотнова Е. , Лукашина Н.  
 2 Семён АРЫКИН 26.11.90 г. У-Ка 7.53  2 Рыпаков Д.  

2001- 2002 гг.р. 
1  Ефим ТАРАСОВ 08.01.02 г. Риддер 7.18  1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 2 Батырхан НУРБОЛАТОВ 29.10.02 г. У-Ка 8.53  2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2003 и моложе 
1  Нурек ВЛАДИСЛАВ 14.01.03 VKO 7.57 7.51  2 Vesselskiy B.  
 2 Артем СИЗЫХ 13.11.05 г. У-Ка 7.64 7.55  2 Бучацкая Т.  
 3 Глеб ПАВЛИН 14.05.04 Глубок. 7.51 7.59  2 Цириков С. , Цирикова Н.  
 4 Зиновьев НИКИТА 24.03.04 VKO 7.69 7.73  3 Vesselskiy B.  
 5 Иван ТЕТЕРИН 04.11.05 г. У-Ка 7.75 7.74  3 Бучацкая Т.  
 6 Данил УШАКОВ 07.02.04 Глубок. 7.76 7.75  3 Цириков С. , Цирикова Н. , подкорытов а.  
 7 Пименов ДАНИЛ 25.04.03 VKO 7.81 7.78  3 Vesselskiy B.  
 8 Дмитрий ЛЯПУНОВ 14.07.04 Глубок. 7.83 7.81  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
 9 Владислав ЧЕНЫКАЕВ 01.01.05 Глубок. 7.83   3 Родионов О.  

 10 Жакыпов ЖАНДОС 01.04.04 VKO 8.05   3 Vesselskiy B.  
 11 Тимур МЕДЕТОВ 03.10.04 г. У-Ка 8.15   1юн Бучацкая Т.  
 12 Валерий УШАКОВ 18.02.04 VKO 8.22  1юн Vesselskiy B.  
 13 Наурыз КУСАЙЫНОВ 22.03.03 г. У-Ка 8.38  1юн Бучацкая Т.  
 14 Ильяс КУЛЬБАЕВ 16.08.04 Глубок. 8.41  1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
 15 Еламан ОРАЛКАНОВ 17.08.03 г. У-Ка 8.53  2юн  Бучацкая Т.  
 16 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.09.05 г. У-Ка 8.62   2юн Лушпай Р.  
 17 Арсен БОЕС 04.04.04 г. У-Ка 8.82   2юн Байтуканов А.  
 18 Мерей ТЫЛЕУБЕКОВ 20.12.06 г. Риддер 8.90   2юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Харламова А.  
 19 Мейрамбек КОКЕНАЕВ 06.03.06 г. У-Ка 9.03   3юн Бучацкая Т.  
 20 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 9.76    Лушпай Р.  
 21 Думан ОРАЛКАН 04.05.03 г. У-Ка 9.99    Байтуканов А.  
 22 Данил САВЕЛЬЕВ 09.11.05 г. У-Ка 10.19    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
 23 Али КАСЕНОВ 15.01.06 г. У-Ка 10.76    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
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Бег 200 м  Мужчины 
Дата: 27.12.2019  
Время: 11:40  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

2001-2002 гг.р 
1  Батырхан НУРБОЛАТОВ 29.10.02 г. У-Ка 28.73 2юн  Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2003 и моложе 
 1 Андрей ИГНАТИКОВ 28.05.03 г. У-Ка 24.14 2 Бучацкая Т.  
 2 Никита ПЕТЯХИН 11.01.05 г. Риддер 24.71 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 3 Нурек ВЛАДИСЛАВ 14.01.03 VKO 24.80 2 Vesselskiy B.  
 4 Жакыпов ЖАНДОС 01.04.04 VKO 25.20 2 Vesselskiy B.  
 5 Пименов ДАНИЛ 25.04.03 VKO 25.74 3 Vesselskiy B.  
 6 Зиновьев НИКИТА 24.03.04 VKO 26.02 3 Vesselskiy B.  
 7 Fedor LAPTEV 24.02.06 г. У-Ка 26.12 3 Lyoshin Vl. , Lyoshina Da.  
 8 Владислав ЧЕНЫКАЕВ 01.01.05 Глубок. 26.31 3 Родионов О.  
 9 Наурыз КУСАЙЫНОВ 22.03.03 г. У-Ка 26.72 1юн Бучацкая Т.  

 10 Данил АНИКУШКИН 28.06.05 Глубок. 27.18 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
 11 Арсен БОЕС 04.04.04 г. У-Ка 31.04  Байтуканов А.  
 12 Мерей ТЫЛЕУБЕКОВ 20.12.06 г. Риддер 31.82  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Харламова А.  
 13 Думан ОРАЛКАН 04.05.03 г. У-Ка 35.02   Байтуканов А.  
 14 Али КАСЕНОВ 15.01.06 г. У-Ка 37.41   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 
Бег 400 м Мужчины 

Дата: 27.12.2019  
Время: 12:20  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

2000 г.р. и старше 
 1 Александр АКСЮТИН 06.02.00 г. У-Ка 51.63 1 Хлопотнова Е. , Кукин П.  
 2 Виктор ЗАХАРОВ 09.06.00 VKO 52.81 2 Vesselskiy B.  
 3 Амир МАМЫРБЕКОВ 30.12.99 г. У-Ка 53.43 2 Лукашина Н.  
 4 Ермек АСКАРОВ 07.09.99 г. У-Ка 57.33 3 Лукашина Н.  

2001 – 2002 гг.р. 
 1 Ефим ТАРАСОВ 08.01.02 г. Риддер 51.10 1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 2 Yakov LAVRENTEV 08.01.02 г. У-Ка 52.58 1 Lyoshin Vl. , Lyoshina D.  
 3 Амир АИМКАНОВ 05.03.02 VKO 56.88 3 Vesselskiy B.  

2003 и моложе 
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 1 Михаил ГОРЛОВ 02.03.05 г. Риддер 52.86 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 2 Глеб ПАВЛИН 14.05.04 Глубок. 53.23 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
 3 Вадим ПУНТУС 25.05.03 VKO 55.88 3 Vesselskiy B.  
 4 Дмитрий ЛЯПУНОВ 14.07.04 Глубок. 56.13 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
 5 Данил УШАКОВ 07.02.04 Глубок. 56.94 3 Цириков С. , Цирикова Н. , подкорытов а.  
 6 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 1:01.90 2юн Лушпай Р.  
 7 Канагат МАНАШ 24.06.06 г. У-Ка 1:02.50 2юн Лукашина Н.  
 8 Мейрамбек КОКЕНАЕВ 06.03.06 г. У-Ка 1:02.60 2юн Бучацкая Т.  

 
Бег 800 м Мужчины 

Дата: 27.12.2019  
Время: 12:50  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

 1 Мейерлан НУРЛЫБЕКОВ 14.12.03 г. У-Ка 2:09.36  2 Лушпай Р.  
 2 Егор ЗОЛОТАРЕВ 08.03.04 Глубок. 2:11.03  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
 3 Никита СКЛЯРОВ 15.02.03 г. Риддер 2:16.99  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 4 Григорий ЩЕРБАКОВ 03.02.06 г. Риддер 2:27.31  1юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Харламова А.  
 5 Ислам ТУРСУНОВ 19.10.05 г. Риддер 2:32.59  2юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 6 Алишер ЖАСУЛАНУЛЫ 26.01.05 Глубок. 2:36.96  2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

 
Бег 1500 м Мужчины 

Дата: 27.12.2019  
Время: 13:10  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

2000 г.р. и старше 
 1 Андрей ЛЕЙМЕНОВ 14.06.86 г. Риддер 4:17.61  2 Подкорытов А. , Подкорытова Т.  

2001 – 2002 гг.р 
 1 Игорь ХРУНИН 28.06.02 г. У-Ка 4:12.00  1 Лушпай Р.  
 2 Никита ЕВДОКИМОВ 01.01.02 Глубок. 4:13.65  2 Родионов О.  
 3 Захар ЗАХАРОВ 26.04.01 г. Риддер 4:45.29  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 4 Никита ДЕРЕВЯНКИН 13.05.01 г. Риддер 5:03.08  1юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  

2003 г.р. и моложе 
 1 Жанарыс МАРАТОВ 18.02.03 г. У-Ка 4:51.19  3 Лушпай Р.  
 2 Едiль СЕРИКБОЛ 16.02.03 VKO 4:52.33  3 Vesselskiy B.  
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Бег 60 м с/б (0.914/9.14) Мужчины 
Дата: 27.12.2019  
Время: 11:05  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
 1 Андрей ИГНАТИКОВ 28.05.03 г. У-Ка 8.59 1  Бучацкая Т.  

 
Прыжок в высоту Мужчины 

Дата: 27.12.2019  
Время: 12:40  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
2001-2002 гг.р. 

 1 Владислав БАХТИН 30.04.01 г. У-Ка 2.00 КМС Пешко Л.  
2  Sergey OLENICH 15.04.01 г. Семей 1.90 1 Khizhnyakov I..  
3  Ерасыл АЙТКАЛИЕВ 04.03.02 г. У-Ка 1.55 1юн Байтуканов А.  

2003 и моложе 
 1 Даниил МИШЕНИН 07.01.04 г. У-Ка 1.75 2 Лукашина Н.  
 2 Вячеслав АЛПАТОВ 05.05.05 г. У-Ка 1.60 3 Пешко Л.  
3 Роман ГЕРАСИМОВ 07.11.03 г. У-Ка 1.60 3 Пешко Л.  

 
№ ФИО 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 Луч.рез 
1  Sergey OLENICH       0 0 0 0 XXX   1.90  
 2 Владислав БАХТИН        0 0 0 0 0 XXX 2.00  
 3 Ерасыл АЙТКАЛИЕВ  X0 X XXX          1.55  
 4 Роман ГЕРАСИМОВ  0 0 XX0 XXX         1.60  
 5 Даниил МИШЕНИН   X 0 0 0 XX0 XXX      1.75  
 6 Вячеслав АЛПАТОВ 0 0 0 0 XXX         1.60  
 7 Санжар ТЛЕУБЕРДЫ              DNS  

 
Прыжок с шестом Мужчины 

Дата: 27.12.2019  
Время: 11:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
2001 – 2002 гг.р. 

 1 Alexandr LEPEKHIN 23.05.02 г. Семей 2.80  1юн Khizhnyakov I..  
2003 и моложе 

 1 Roman LISOVSKIY 24.05.04 г. Семей 2.50  3юн Khizhnyakov I..  
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№ ФИО 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.80 2.90 Луч.рез 
 1 Alexandr LEPEKHIN     X0 0 XXX 2.80  
 2 Roman LISOVSKIY 0 0 X0 0 XXX   2.50  

 
Прыжок в длину Мужчины 

Дата: 27.12.2019  
Время: 11:25  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

2000 г.р. и старше 
 1 Ильяс КАДЫРОВ 28.06.99 г. У-Ка 6.44 2  Хлопотнова Е. , Лукашина Н.  

2003 г.р. и моложе 
 1 Даниил МИШЕНИН 07.01.04 г. У-Ка 5.41 3  Лукашина Н.  
 2 Артем АНИКИН 11.02.04 г. У-Ка 5.19  1юн Пешко Л.  
 3 Ильяс КУЛЬБАЕВ 16.08.04 Глубок. 5.13  1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
 4 Иван ТЕТЕРИН 04.11.05 г. У-Ка 4.98  2юн Бучацкая Т.  
 5 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.09.05 г. У-Ка 4.84  2юн Лушпай Р.  
 6 Даниал КАСЫМОВ 05.08.07 г. У-Ка 4.19   Лукашина Н.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1  Ильяс КАДЫРОВ X  6.44  6.40  6.36  6.42  X  6.44  
 2 Даниил МИШЕНИН 5.35  5.39  5.41  5.39  5.35  5.33  5.41  
 3 Артем АНИКИН 5.14  X  X  4.77  5.19  5.00  5.19  
4 Ильяс КУЛЬБАЕВ X  X  5.13  X  X  X  5.13  
5 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 4.68  4.59  4.84  4.58  X  X  4.84  
6 Иван ТЕТЕРИН 4.98  4.34  4.61  4.32  4.44  4.76  4.98  
7 Даниал КАСЫМОВ 3.36  4.01  4.11  4.19  4.15  4.14  4.19  

 
Тройной прыжок Мужчины 

Дата: 27.12.2019  
Время: 12:40  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1  Victor IDIYATULIN 19.12.03 г. Семей 12.42 3  Khizhnyakov I..  
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№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Victor IDIYATULIN 12.42  11.87  X  12.26  X  X  12.42  
 

Толкание ядра (5.0) Мужчины 
Дата: 27.12.2019  
Время: 10:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
 1 Алексей ХЛЫСТОВ 27.07.03 г. У-Ка 13.10 2 Кругликов А. , Кругликова М.  
 2 Жарас НИЯЗБЕКОВ 05.01.06 г. У-Ка 12.59 2 Бучацкая Т.  
 3 Крашенинников СЕРГЕЙ 19.02.03 VKO 11.81 1юн Vesselskiy B.  
 4 Жарас КОЖАХМЕТОВ 12.04.03 г. У-Ка 11.69 1юн Бучацкая Т.  
 5 Александр ЛОБАЧ 18.04.05 Глубок. 10.53 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
 6 Станислав НИСТЕРЕНКО 01.01.06 г. У-Ка 9.50   Бучацкая Т.  

 

№ ФИО Результат Финал 
Луч.рез 

1 2 3 4 5 6 
 1 Крашенинников СЕРГЕЙ 11.76  11.36  11.50  11.77  11.81    11.81  
 2 Жарас КОЖАХМЕТОВ X  11.04  11.49  11.69  11.64    11.69  
 3 Алексей ХЛЫСТОВ 12.40  12.95  12.26  13.10  X    13.10  
 4 Александр ЛОБАЧ 9.17  9.37  10.07  10.53  9.71    10.53  
 5 Станислав НИСТЕРЕНКО 8.29  9.01  9.50  9.18  9.17    9.50  
 6 Жарас НИЯЗБЕКОВ 10.44  11.50  12.59  11.78  11.50    12.59  
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Бег 60 м Женщины 

Дата: 27.12.2019  
Время: 09:50  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд ФИО тренера 

2001 – 2002 гг.р 
1  София БЕЗВЕРХОВА 10.08.02 г. Риддер 8.58   2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Дарья ДЕМЧЕНКО 09.01.01 г. У-Ка 8.65   2 Кругликов А. , Кругликова М.  

2003 г.р. и старше 
 1 Бромат ВАЛЕРИЯ 25.06.04 VKO 7.95 7.93 1 Vesselskiy B.  
 2 Ольга БИРЮКОВА 31.05.05 г. Риддер 8.42 8.45 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 3 Тоискина СОФЬЯ 22.06.05 VKO 8.58 8.51 2 Vesselskiy Bo.  
 4 Мария СУХОРУКОВА 08.03.03 г. У-Ка 8.58 8.55 2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
 5 Анна ШУБИНА 27.01.04 Глубок. 8.61 8.59 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
 6 Элина УСТИНОВИЧ 12.09.03 г. У-Ка 8.57 8.63 2 Хлопотнова Е. , Кукин П.  
 7 Софья ГРАФ 13.05.05 Глубок. 8.83 8.81 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
 8 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка 8.82 8.96 3 Лушпай Р.  
 9 Dilnaz ERZHANOVA 29.01.06 г. Семей 8.86   3 Khizhnyakov I..  

 10 Жулдуз КУМАШОВА 06.03.04 г. У-Ка 8.88   3 Лушпай Р.  
 11 Мейрманова ФАИНА 12.06.06 VKO 8.90   3 Vesselskiy B.  
 12 Валерия РОЖИНА 01.01.05 Глубок. 9.01   3 Родионов О.  
 13 Анастасия УШАКОВА 31.05.05 г. Риддер 9.02   3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 14 Амина САГИМЖАНОВА 19.06.03 Глубок. 9.09   3 Цириков С. , Цирикова Н.  
 15 София КИДЕНКО 18.01.07 г. У-Ка 9.22   1юн Лукашина Н.  
 16 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка 9.29   1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
 17 Айзере ТУРСЫН 19.01.06 г. У-Ка 9.38   1юн Бучацкая Т.  
 18 Аружан МАМЫРХАНОВА 01.02.04 г. У-Ка 9.61   1юн Лукашина Н.  
 19 Яна ЖДАНОВА 23.02.06 г. У-Ка 9.65   1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
20 Жибек АЙТМУХАМЕТОВА 05.05.05 г. У-Ка 10.11   2юн Бучацкая Т.  
21 Адема КУМАРОВА 15.09.03 г. У-Ка 10.61   3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
22 Баян-Сулу БЫКЫТБЕКОВА 28.10.04 г. У-Ка 10.79    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
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Бег 200 м  Женщины 
Дата: 27.12.2019  
Время: 11:25  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

2001 – 2002 гг.р. 
1  София БЕЗВЕРХОВА 10.08.02 г. Риддер 28.93 2  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  

2003 г.р. и моложе 
1  Ольга БИРЮКОВА 31.05.05 г. Риддер 27.72 2  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 2 Лидия САФОНОВА 30.07.05 г. У-Ка 28.06  2 Бучацкая Т.  
 3 Анна ШУБИНА 27.01.04 Глубок. 29.07  2 Цириков С. , Цирикова Н.  
 4 Жулдуз КУМАШОВА 06.03.04 г. У-Ка 29.59  3 Лушпай Р.  
 5 Анастасия УШАКОВА 31.05.05 г. Риддер 30.39  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 6 Амина САГИМЖАНОВА 19.06.03 Глубок. 30.71  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
 7 Софья ГРАФ 13.05.05 Глубок. 30.77  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
 8 Айзере ТУРСЫН 19.01.06 г. У-Ка 30.92  3 Бучацкая Т.  
 9 София КИДЕНКО 18.01.07 г. У-Ка 31.55  3 Лукашина Н.  

 10 Аружан МАМЫРХАНОВА 01.02.04 г. У-Ка 31.72  3 Лукашина Н.  
 11 Динара КАДЫРОВА 09.07.04 г. У-Ка 31.82  1юн Бучацкая Т.  
 12 Яна ЖДАНОВА 23.02.06 г. У-Ка 34.33  2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
 13 Жибек АЙТМУХАМЕТОВА 05.05.05 г. У-Ка 34.35  2юн Бучацкая Т.  
 14 Баян-Сулу БЫКЫТБЕКОВА 28.10.04 г. У-Ка 35.85 3юн  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
 15 Адема КУМАРОВА 15.09.03 г. У-Ка 37.80   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 
Бег 400 м Женщины 

Дата: 27.12.2019  
Время: 11:55  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

2000 г.р. и старше 
1 Екатерина ЕФРЕМОВА 08.06.00 VKO 56.58 КМС  Vesselskiy B.  

2001-2002 гг.р. 
1 Айым КАЙСАНОВА 19.03.02 Глубок. 59.97  1 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Кристина МОРОЗОВА 01.01.02 Глубок. 1:04.00  2 Родионов О.  

2003 и моложе 
1 Мария СУХОРУКОВА 08.03.03 г. У-Ка 1:04.04  2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Валерия РОЖИНА 01.01.05 Глубок. 1:06.68  3 Родионов О.  
3 Евгения СЕМЕНОВА 11.09.03 Глубок. 1:06.89  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
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4 Мадина МЫРЗАГАЛИЕВА 06.05.04 г. У-Ка 1:11.21  1юн Лушпай Р.  
5 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка 1:12.14  1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 
Бег 800 м Женщины 

Дата: 27.12.2019  
Время: 12:40  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

2001 – 2002 гг.р 
 1 Регина МИТРОФАНОВА 18.08.01 г. Риддер 2:26.46  2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  

2003 и моложе 
1 Амина ЖАНЫСОВА 21.01.06 г. Риддер 2:37.08  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Камила ЕСКЕНДИРОВА 24.07.06 г. Риддер 2:38.12  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  

 
Бег 1500 м Женщины 

Дата: 27.12.2019  
Время: 13:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

 1 Анастасия ИСКАНДЫРОВА 13.02.03 г. Риддер 5:31.76  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 

Бег 60 м с/б Женщины 
Дата: 27.12.2019  
Время: 10:50  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
2000 г.р. и старше 

 1 Эрика КЕМ 12.10.99 г. У-Ка 9.37 1  Бучацкая Т.  
2001-2002 гг.р  

 1 Дарья ДЕМЧЕНКО 09.01.01 г. У-Ка 9.74 2  Кругликов А. , Кругликова М.  
2003 г.р. и моложе (0.762/8.50) 

 1 Regina BENKE 26.05.05 г. У-Ка 9.61 2  Lyoshin Vl. , Lyoshina D.  
 2 Анатолия ДИНЧ 10.10.04 г. У-Ка 10.12  3 Лукашина Н.  
 3 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 10.33  3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
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Прыжок в высоту Женщины 
Дата: 27.12.2019  
Время: 12:40  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
 1 София УСТИМЕНКО 10.01.05 г. У-Ка 1.55  2 Пешко Л.  
 2 Элина УСТИНОВИЧ 12.09.03 г. У-Ка 1.50  2 Хлопотнова Е. , Кукин П.  
 3 Анастасия РЫПАКОВА 21.09.04 г. У-Ка 1.45  3 Бучацкий В. , Алексеев С.  
 3 Александра БЕЛОГОРЦЕВА 20.06.05 г. У-Ка 1.45  3 Бучацкий В.  
 4 Анатолия ДИНЧ 10.10.04 г. У-Ка 1.40  3 Лукашина Н.  
 5 Лия САДУАКАСОВА 24.06.05 г. У-Ка 1.35  1юн Лукашина Н.  
 6 Мейрманова ФАИНА 12.06.06 VKO 1.35  1юн Vesselskiy B.  

 
№ ФИО 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 Луч.рез 
 1 Элина УСТИНОВИЧ     0 0 X0 XXX  150  
 2 Анастасия РЫПАКОВА    0 0 X0 XXX   145  
 3 Анатолия ДИНЧ    X0 0 XXX    140  
 4 София УСТИМЕНКО    0 0 0 0 X0 XXX 155  
 5 Александра БЕЛОГОРЦЕВА    0 0 X0 XXX   145  
 6 Лия САДУАКАСОВА  0 0 0 XXX     135  
 7 Мейрманова ФАИНА 0 0 0 XX0 XXX     135  

 
Прыжок в длину Женщины 

Дата: 27.12.2019  
Время: 11:25  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
2000 г.р. и старше 

1  Anastasiya ZAVODINA 01.05.00 г. У-Ка 5.89 1  Lyoshin Vl. , Lyoshina D.  
2003 г.р. и моложе 

1  Бромат ВАЛЕРИЯ 25.06.04 VKO 5.73  1 Vesselskiy B.  
 2 Анастасия РЫПАКОВА 21.09.04 г. У-Ка 5.71  1 Бучацкий В. , Алексеев С.  
 3 Regina BENKE 26.05.05 г. У-Ка 4.99 3 Lyoshin Vl. , Lyoshina D.  
 4 Тоискина СОФЬЯ 22.06.05 VKO 4.90 3 Vesselskiy Bo.  
 5 Мейрманова ФАИНА 12.06.06 VKO 4.56  3 Vesselskiy B.  
 6 Элина УСТИНОВИЧ 12.09.03 г. У-Ка 4.38  1юн Хлопотнова Е. , Кукин П.  
 7 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка 4.34  1юн Лушпай Р.  
 8 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 4.30  1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
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 9 Диана ШАДМОНОВА 23.05.05 г. У-Ка 4.16  2юн Бучацкая Т.  
 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Anastasiya ZAVODINA X  X  X  4.58  5.89  X  5.89  
2 Элина УСТИНОВИЧ 3.87  4.33  X  4.34  4.38  2.97  4.38  
3 Бромат ВАЛЕРИЯ X  5.40  5.67  5.66  X  5.73  5.73  
4 Анастасия РЫПАКОВА 5.52  5.27  3.51  5.34  5.42  5.71  5.71  
5 Диана ШАДМОНОВА 3.96  4.16  4.03        4.16  
6 Regina BENKE 4.67  4.78  X  4.88  4.99  4.94  4.99  
7 Тоискина СОФЬЯ 4.85  4.84    X  4.89  4.90  4.90  
8 Валерия ЛОГИНОВА X  X  4.24  4.15  4.34  X  4.34  
9 Мейрманова ФАИНА 4.34  X  4.14  4.45  4.33  4.56  4.56  

10 Дарья ПАВЛЕНКО 4.20  4.30  4.04  3.90  3.84  4.05  4.30  
 

Тройной прыжок Женщины 
Дата: 27.12.2019  
Время: 12:40  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

2003 и моложе 
 1 Dilyara KHAIBULLINA 20.05.05 г. Семей 11.62 2  Khizhnyakov I..  
 2 Varvara DMITRIEVA 30.10.03 г. У-Ка 11.45  2 Bychatskiy V. , Lyoshin Vl. , Lyoshina D.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Varvara DMITRIEVA 10.75  10.87  11.13  X  11.45  10.95  11.45  
 2 Dilyara KHAIBULLINA X  11.55  X  X  11.48  11.62  11.62  

 
Толкание ядра (3.0) Женщины 

Дата: 27.12.2019  
Время: 09:50  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1  Елена ТРОНТОВА 01.04.03 Глубок. 13.97  12 Цириков С. , Цирикова Н.  
 2 Маргарита ЛИВЕНЦОВА 17.04.03 г. У-Ка 11.96  2 Бучацкая Т.  
 3 Карина ЧЕГИРИНСКАЯ 19.02.05 г. У-Ка 11.47  2 Бучацкая Т.  
 4 Арина ДУДЧЕНКО 30.04.04 г. У-Ка 11.10  2 Бучацкий В. , Байтуканов А.  
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 5 Анастасия РЫПАКОВА 21.09.04 г. У-Ка 11.08  2 Бучацкий В. , Алексеев С.  
 6 Диана ШАДМОНОВА 23.05.05 г. У-Ка 9.01  3 Бучацкая Т.  
 7 Кырмызы ЮСУБЖАНОВА 01.01.04 г. У-Ка 8.70  1юн Бучацкая Т.  
 8 Лидия САФОНОВА 30.07.05 г. У-Ка 7.77  2юн Бучацкая Т.  
 9 Шугула КАСЫМОВА 16.03.06 г. У-Ка 7.02  2юн Бучацкая Т.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Елена ТРОНТОВА 10.95  13.39  13.29  13.15  13.17  13.97  13.97  
 2 Маргарита ЛИВЕНЦОВА 10.20  11.48  10.80  X  11.59  11.96  11.96  
 3 Кырмызы ЮСУБЖАНОВА 8.18  X  8.70  8.17  7.68  8.23  8.70  
 4 Арина ДУДЧЕНКО 9.35  10.52  9.72  11.10  10.56  10.44  11.10  
 5 Анастасия РЫПАКОВА 10.53  10.93  10.41  11.00  X  11.08  11.08  
 6 Карина ЧЕГИРИНСКАЯ 11.47  10.91  X  9.54  10.69  10.87  11.47  
 7 Диана ШАДМОНОВА X  8.49  9.01  8.47  8.07  X  9.01  
 8 Лидия САФОНОВА 7.34  7.05  7.77  X  7.48  X  7.77  
 9 Шугула КАСЫМОВА 6.47  7.02  6.75        7.02  

 
 

Главный Судья  _________________    Лешин В.И. 
 

Главный секретарь _________________    Устьянцева О.В. 


